

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1025201286076,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 17.02.2021 за ГРН 2215200103402



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эп

Сертификат: 4B92E60081AB10844FFFE20497D4E17C
Владелец: Шатских Светлана Владимировна
Межрайонная ИФНС России № 15 по Нижегородской области
Действителен: с 17.03.2020 по 17.03.2021

Утверждены

постановлением администрации
Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области

от 27.01.2021 № 37

**Изменения в Устав
Муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 3 «Умка»**

р.п. Тоншаево
2021 год

1. В разделе I. «Общие положения» Устава:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Учредителем Учреждения является Тоншаевский муниципальный округ Нижегородской области (далее – Тоншаевский округ).

Функции и полномочия учредителя Учреждения от имени Тоншаевского округа осуществляют администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области (далее – администрация округа), Управление образования, спорта и молодёжной политики администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области (далее – Управление образования, спорта и молодёжной политики), отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области (далее – отдел по управлению муниципальным имуществом).».

1.2. В пункте 7 слово «района» заменить словом «округа».

1.3. В пункте 10 слово «района» заменить словом «округа».

1.4. В пункте 12 слово «района» заменить словом «округа».

2. В разделе IV. «Организация деятельности и управление Учреждением» Устава:

2.1. В абзаце третьем пункта 29. слово «района» заменить словом «округа».

2.2. В абзаце двадцать первом пункта 30. слово «района» заменить словом «округа».

2.3. В абзаце четвертом пункта 31. слово «района» заменить словом «округа».

2.4. В абзаце втором подпункта 32.1 слово «района» заменить словом «округа».

2.5. В абзаце четвертом подпункта 32.2 слово «района» заменить словом «округа».

2.6. В абзаце третьем подпункта 33.1 слово «района» заменить словом «округа».

2.7. В подпункте 33.10 слово «района» заменить словом «округа».

2.8. В подпункте 36.18 слово «района» заменить словом «округа».